
Mochila  15€

Horario ampliado de 
7 a 9 horas

Horario ampliado de 
8 a 9 horas 

10€/semana
3€ día suelto
8€/semana

3€ día suelto
Horario ampliado de 

7 a 9 horas con desayuno

Horario ampliado de 
8 a 9 horas con desayuno

20€/semana
6€ día suelto
16€/semana
6€ día suelto

desde 5 semanas
115€ por semana5 Semanas 575€

2 Semanas 238€

3 Semanas 348€ 4 Semanas 460€

1 Semana 125€

44€/semana
13€ día suelto
49€/semana

17€ día suelto

Comidas y salidas 
     a las 15.30h               
Comidas y salidas 
     a las 17.00h               

40€/semana
13€ día suelto
45€/semana

17€ día suelto

Comidas y salidas 
     a las 15.30h               
Comidas y salidas 
     a las 17.00h               

              
Teléfono información

  675 902 628/625 272 001
  web www.plastiletras.es

Niños socios o cursillistas de Inacua o de Smartfit Dto. 10€  en tarifa del Campamento
 (Aportar certificado expedido por Inacua o Smartfit para este descuento)

 TARIFAS
CAMPAMENTOS 2026 

Inscripción 35€ 
incluye seguro, camiseta y material

TARIFAS POR SEMANAS 
Inacua La Canaleja Alcorcón, Torrejón de Ardoz

y Smartfit Villaviciosa de Odón 

Camiseta extra 10€DESCUENTOS 
Descuentos del 5% a partir del 2º hermano en tarifa de semanas
(solo se aplica a tarifa de semanas no se aplica en inscripción ni extras)

El desayuno solo será disponible hasta las 8.30h

TARIFAS MADRUGADORES 

EN HORARIO DE 9H A 14.30H

Noche Mágica: en Inacua Canaleja, Alcorcón el 18 de julio..........................45€ incluye noche y desayuno. 
Entrada las 21:30h y salida las 9:30h, para niños nacidos entre el 2018 y 2012.              

COMIDAS Y HORARIO AMPLIADO DE TARDE
ALCORCÓN Y TORREJÓN DE ARDOZ

COMIDAS Y HORARIO AMPLIADO DE TARDE
VILLAVICIOSA DE ODÓN


